
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHÚ VANG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Số: 2371 /QĐ-UBND 

 
 

Phú Vang, ngày 05 tháng 8 năm 2019 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ để khôi phục sản xuất  

vùng bị thiệt hại do bệnh Dịch tả lợn Châu phi đợt 2 cho hộ chăn nuôi xã Vinh Thanh 
 
\ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 02/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2017 của Chính 

phủ về cơ chế, chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất vùng bị 

thiệt hại do thiên tai, dịch bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 917/QĐ-UBND ngày 11 tháng 4 năm 2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về quy định hỗ trợ chủ chăn nuôi có lợn bị tiêu hủy do 

dịch bệnh và Quyết định số 1253/QĐ-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 917/QĐ-

UBND ngày 11 tháng 4 năm 2019;  

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách đối tượng và kinh phí hỗ trợ cho hộ chăn nuôi có 

lợn bị tiêu hủy do bệnh dịch tả lợn châu phi tại xã Vinh Thanh đợt 2 với tổng số tiền: 
52.305.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi hai triệu ba trăm lẻ năm nghìn đồng). 

 (Chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Giao trách nhiệm: 

- UBND xã Vinh Thanh căn cứ quyết định phê duyệt thực hiện công khai và 

thông báo thời gian, địa điểm thực hiện việc chi trả đúng qui định, gửi danh sách đối 

tượng đã nhận tiền hỗ trợ về Phòng Tài chính Kế hoạch để tổng hợp báo cáo trình 

UBND huyện ký gửi Sở Tài chính theo qui định. 

- Trưởng Phòng Tài chính Kế hoạch lập thủ tục cấp kinh phí cho UBND xã 

Vinh Thanh để thực hiện. Tham mưu UBND huyện trong việc báo cáo kết quả hỗ trợ 

và quyết toán kinh phí hỗ trợ đúng thời gian. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính Kế 

hoạch, Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, 

Chủ tịch UBND xã Vinh Thanh và Thủ trưởng các ngành liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

   Nơi nhận:  
- Như điều 4;  

- TT HĐND huyện; 

- CT, PCT UBND huyện 

- Lưu: VT, NN, TC. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Chính 



 


		2019-08-06T09:14:48+0700




